

Soupis provedených víceprací a méněprací

Stavba: Cyklostezka A44 Kbely - Satalice - Novopacká

Objekt: SO 101

1) PŘÍPOČET

Pě	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
		A	Prodloužení trasy o 45 m z původních 350,00 m na 395 m								
1	K	111151434	Odstranění stařiny přes 500 m ²	m ²	337,500	8,70	2 936,25				
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	180,000	10,30	1 854,00				
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m ³ strojně	m ³	42,525	125,70	5 345,39				
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m ²	157,500	27,40	4 315,50				
8	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění	m ²	180,000	24,70	4 446,00				
11	K	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	392,625	21,40	8 402,18				
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo travivodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	157,500	29,70	4 677,75	0,00017	0,027		
14	M	MTM.6936605	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200g/m ² do § 8,8m	m ²	189,000	18,10	3 420,90	0,00020	0,038		
15	K	571907118R	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m ²	m ²	135,000	98,70	13 324,50	0,07011	9,465		
16	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4- 8 mm tl 50 mm	m ²	135,000	77,60	10 476,00	0,00000	0,000		
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	135,000	215,70	29 119,50	0,00000	0,000		
18	K	5610311R	Stabilizace zeminy hydraulickým pojivem	m ²	135,000	128,60	17 361,00				
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	5,400	2 987,00	16 129,80	2,25634	12,184		
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	231,00	20 790,00	0,12950	11,655		
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	90,000	132,00	11 880,00	0,04500	4,050		
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	37,424	55,80	2 088,26				
		A	Prodloužení trasy o 45 m z původních 350,00 m na 395 m	celkem:			156 567,03		37,419		
		B	Oprava příjezdové nezpevněné cesty								
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m ²	300,000	27,40	8 220,00		0,000		
101	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm (50%)	m ²	150,000	123,00	18 450,00	0,23000	34,500		
102	K	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m ² tl 100 mm (50%)	m ²	150,000	82,00	12 300,00	0,19000	28,500		
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	63,000	55,80	3 515,40				
		B	Oprava příjezdové nezpevněné cesty	celkem:			42 485,40		63,000		
		C	Oprava ulice Za Novákovou zahradou (demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby)								
103	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m ²	50,000	90,70	4 535,00				
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m ²	50,000	27,40	1 370,00				
104	K	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 40 mm	m ²	50,000	71,10	3 555,00	0,09200	4,600		
105	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	50,000	412,00	20 600,00				
106	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	50,000	73,40	3 670,00				
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,600	55,80	256,68				
		C	Oprava ulice Za Novákovou zahradou (demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby)	celkem:			33 986,68		4,600		
		D	Odvoz větví a pařezů z kufru vozovky na ulici U Arborky (Broukoviště)								
107	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	383,00	9 192,00				
108	K	HZS4111	Hodinová zúčtovací sazba řidič	hod	12,000	385,00	4 620,00				
109	K	HZS52200R	Multikára	hod	12,000	330,00	3 960,00				

Soupis provedených víceprací a méněprací

Stavba: Cyklostezka A44 Kbely - Satalice - Novopacká

Objekt: SO 101

1) PŘÍPOČET

PČ	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
		D	Odvoz větví a pařezů z kufru vozovky na ulici U Arborky (Broukoviště)		celkem:		17 772,00		0,000		
		E	Vybourání stávajících železobetonových sloupků stávajícího plotu na louce před přemostěním železnice a vybourání 8 betonových patek, (Za Novákovou zahradou)								
			8*0,10*0,10*2,50+8*0,30*0,30*0,50	m3	0,560						
110	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,560	6 370,00	3 567,20	0,00000	0,000	2,40000	1,344
111	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,344	118,00	158,59				
112	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,344	53,30	71,64				
113	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	12,096	14,50	175,39				
114	K	997013862R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu	t	1,344	260,00	349,44				
		E	Vybourání stávajících železobetonových sloupků stávajícího plotu na louce před přemostěním železnice a vybourání 8 betonových patek, (Za Novákovou zahradou)		celkem:		4 322,26		0,000		
		F	Propojení pěšiny na konci cyklostezky s příjezdovou cestou								
			š=1,0 m, L= 25 m, tl. 0.10 m	m2	25,000						
115	K	564831011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	25,000	144,00	3 600,00	0,23000			
		F	Propojení pěšiny na konci cyklostezky s příjezdovou cestou		celkem:		3 600,00		0,000		
		G	Osazení 4 ks měrového sloupku Baliseta ve vjezdu od ulice Za Novákovou zahradou								
116	K	131212502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,320	1 080,00	345,60				
			0,40*0,40*0,50*4	m3	0,320						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (na skládce)	m3	0,320	266,30	85,22				
25	K	99701387R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení	t	0,640	250,00	160,00				
117	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,320	3 100,00	992,00				
118	K	275361321	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 11 375 (EZ) - kotvení	t	0,017	66 100,00	1 123,70				
119	K	9985001R	Dodávka + osazení směrového sloupku Baliseta	ks	4,000	2 000,00	8 000,00				
		G	Osazení 4 ks měrového sloupku Baliseta ve vjezdu od ulice Za Novákovou zahradou		celkem:		10 706,52		0,000		
		H	Terénní úpravy - rozhrnutí neodvezeného výkopku (viz odpočet "I") podél cyklostezky								
11	K	181301114	Rozprostření omnice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 161,225	21,40	24 850,22				
		H	Terénní úpravy - rozhrnutí neodvezeného výkopku (viz odpočet "I") podél cyklostezky		celkem:		24 850,22		0,000		

Soupis provedených víceprací a méněprací

Stavba: Cyklostezka A44 Kbely - Satalice - Novopacká

Objekt: SO 101

1) PŘÍPOČET

Pč	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
1) PŘÍPOČET CELKEM							294 290,11				

2) ODPOČET

Pč	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
		I	Odpočet odvozu vytěžené zeminy na skládku								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (na skládku)	m3	-232,245	266,30	-61 846,84				
25	K	99701387R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	-464,490	250,00	-116 122,50				
		I	Odpočet odvozu vytěžené zeminy na skládku	celkem:			-177 969,34		0,000		

2) ODPOČET CELKEM							-177 969,34				
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--	--

1) - 2) CENA CELKEM (Kč bez DPH):							116 320,77				
DPH 21%:							24 427,36				
1) - 2) CENA CELKEM (Kč s DPH):							140 748,13				

